tértivevényes levél formájában megküldött egyoldalú jognyilatkozatával, valamint legkésőbb a 
jelen pontban meghatározott határidőben az 5. pontban meghatározott Vevői kötelezettség 
teljesítésével együttesen gyakorolható. 

5. Felek a vételi jog gyakorlásának ellenértékét 217.000.000,-Ft, azaz Kétszáztizenhétmillió forint 
forgalmi értékben határozzák meg, amelyet Vevő, vételi jogának gyakorlása esetén köteles Eladó 
12001008-00155330-00100004 számú számlájára átutalással köteles teljesíteni. 

6. Eladó alulírott napon - jelen Szerződést szerkesztő és ellenjegyző ügyvédnél, mint